
Posudek vedoucího diplomové práce 

Autor diplomové práce Bc. Kateřina Ptáčková 
Název diplomové práce Aplikace modelu sdílené ekonomiky vybranými podniky v ČR 

Vedoucí diplomové práce doc. Ing. Liběna Tetřevová, Ph.D. 

Cíl diplomové práce Cílem diplomové práce bylo zpracovat teoretická východiska modelu sdílené 
ekonomiky a identifikovat a následně posoudit aplikaci služeb sdílené ekonomiky ve 
vybraných podnicích působící v České republice. 

  

Zhodnocení práce diplomanta 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení diplomanta Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Samostatnost zpracování práce x    
Iniciativnost při zpracování práce  x   
Využití poznatků získaných během studia  x   
Dodržování stanovených termínů zpracování práce   x  

 

Zhodnocení diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení práce Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Splnění cíle práce  x   
Zpracování odborné literatury, vč. citací  x   
Adekvátnost a aplikace použitých metod   x   
Formulování závěrů a doporučení   x  
Logická stavba práce x    
Formální úprava práce  x   
Jazyková úroveň práce (styl, gramatika, terminologie)  x   

 

Zhodnocení využitelnosti výsledků diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Využitelnost výsledků diplomové práce Vysoká Střední Nízká 

pro teorii  x  
pro praxi  x  

 

Slovní zhodnocení práce diplomanta a diplomové práce 
Diplomantka přistupovala ke zpracování diplomové práce samostatně, iniciativní byla zejména při zpracování 
praktické části práce. Diplomová práce je logicky strukturována a má charakter vědecké práce. Stanovený cíl práce 
byl splněn. Očekávala jsem však hlubší analýzu teoretických východisek na základě širšího spektra zahraničních 
odborných článků. Z pohledu praktické části práce oceňuji, že diplomantka provedla kvalitativní šetření v 5 podnicích. 
Svá zjištění však mohla, podle mého názoru, zpracovat do větší hloubky (z pohledu komparace a doporučení). 
 
 

Závěrečné hodnocení  

Práci doporučuji k obhajobě. 

Diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 
 
 
V Pardubicích dne 29. 5. 2023   

Podpis vedoucího práce .................................................... 


